Till: Diariet/LTVLL/SE@VLL,
Kopia:
Blank:

=% Arende: Vb: Fwd: Vb: Arsrapport 2015 Tobaksavvénjning och Tobaksfri Duo

Fran: Ann-Sofi Grenholm/VLL/SE - Fredag 2015-12-11 08:32

Historik:

Meddelandet har vidarebefordrats.

----- Vidarebefordrat av Ann-Sofi Grenholm/VLL/SE pa 2015-12-11 08:31 -—---

Fran:
Till:
Datum:
Arende:

Harriet Hedlund/LT/VLL/SE

Ann-Sofi Grenholm/VLL/SE@vII

2015-12-1007:18

Fwd: Vb: Arsrapport 2015 Tobaksavvanjning och Tobaksfri Duo

Skickat fran min iPhone

Vidarebefordrat brev:

Fran: "Maria Falck" <Maria.Falck@vll.se>

Datum: 9 december 2015 16:07:57 CET

Till: "Peter Olofsson" <Peter.Olofsson@vll.se>, "Nicklas K Sandstrém" <
Nicklas.K.Sandstrom@vll.se>, "Karin Lundstrom" <Karin.Lundstrom(@vll.se>,
"Daniel Ogren" <Daniel.Ogren@vll.se>, "Harriet Hedlund" <Harriet. Hedlund@vll.se
>, "Liv Granbom" <Liv.Granbom@uvll.se>, "Janeth Lundberg" <
Janeth.Lundberg@vll.se>, "Andreas Lowenhdok" <Andreas.Lowenhook(@vll.se>,
"Marita Fransson" <Marita.Fransson@vll.se>, "Roland Sjégren" <
Roland.Sjogren@yvll.se>

Kopia: "Per Tidehag" <Per.Tidehag@vll.se>, "Ulf S6derstrom" <
Ulf.Soderstrom@vll.se>

Amne: Vb: Arsrapport 2015 Tobaksavviinjning och Tobaksfri Duo

Hej,

Hir kommer en sammanstillning av det tobaksforebyggande arbetet i ldnet,
sammanstiillt av Folktandvarden och Tobaksfri Duo-personal tillsammans.

Maria Falck
Hilsostrateg
Staben for verksamhetsutveckling

Visterbottens ldns landsting
901 89 Umea

tel: 090 - 785 71 93
mobil: 070 - 647 69 66

Landstingets vision: Ar 2020 har Viisterbotten viirldens bista hiilsa och virldens



friskaste befolkning.

(See aﬂachedﬁk_’_.:__._/f rsrapport TA_ Tobaksfii duo 2015 U P.ppt)

Arsrapport TA_ Tobaksfri duo 2015_U_P.ppt
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